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Parturi-Kampaamo

TERVETULOA!
Mäkitorpantie 23
puh 752 4939

mauno hari

Oulunkylän Liikekeskus  2. kerros
Kylänvanhimmantie 29 A, 00640 Helsinki

Hammas- ja erikoishammaslääkärit • Suuhygienisti
Röntgenpalvelut • Särkypäivystys

Hoitoa myös esilääkityksessä/nukutuksessa
Brite Smile hammasvalkaisut • Suunhoitotuotteiden

erikoismyymälä • KELAn suorakorvaus

Avoinna
ma-pe

8.00 – 20.00

Puhelin
720 6200

Oulunkylän kotisivut:
www.kaupunginosat.net/oulunkyla 

Luminen ranta. Jäi-
nen, liukas polku 
laiturille. Varovainen 

kipitys pitkin puulaituria 
veteen johtavien portaiden 
äärelle. Pakkasessa höyryä-
vä sula vesi. Henkeä salpaa-
va kirpaisu veteen upotes-
sa. Äkkiä ylös! Sen jälkeen 
ihanan tikkuileva olo. Kyllä 
kannatti! Vantaan vesi vaan 
on savisen sameaa...

Talviuinnista on päästy 
nauttimaan myös Pikkukos-

kella tänä talvena. Uinnin 
jälkeen voi käydä suihkus-
sa uudessa Pikkukosken 
uimarantarakennuksessa. 
Keskiviikkoiltaisin ja sun-
nuntai-iltapäivisin lämpiää 
yhteissauna. Sinne men-
nään uimapuvut päällä. 
Uinnit talvisessa joessa jat-
kuvat huhtikuulle asti. 

Talviuinnin järjestämi-
sestä huolehtii uimaseura 
Kuhat. Sadan euron jäsen-
maksun suorittaneet yli sa-

ta onnellista ovat saaneet 
avaimen, jolla pääsee pu-
keutumistiloihin. Sauna-
tiloja voi myös vuokrata 
yksityiskäyttöön.

Lisätietoja talviuin-
nista ja saunan varauk-
sista verkosta osoittees-
ta www.kuhat.com tai 
p. 0400-599 864/Teppo 
Lehtinen. 

Veräjämäkeläinen Eva Kohonen virkistymässä Pikkukosken avannossa

Talviuintia Pikkukoskella

Mäkitorpantie 23
Oulunkylä

p. 8563 5100 
Päivystämme myös iltaisin ja viikonloppuisin

IItäinen Kantakaupunki

Asunto Oy Helsingin Arabianvillat
Huoneisto- ja hintaesimerkkejä:
KT 4h, k, s-os	160,0 m²	Mh. 491.976 €	 Vh. 746.089 €
KT 5h, k	 122 m²	 Mh. 326.396 €	 Vh. 517.305 €
KT 6h, k, s-os	175 m²	 Mh. 535.749 €	 Vh. 813.083 €
Gunnel Nymanin piha 2. 

UUDISTUOTANTOA

Oulunkylä rt	 133 m²
5h, k, s, aula. Hyvällä alueella, avara 
valoisa koti. Yläk. olohuone, keittiö, kolme 
mh. Alak. iso aula, saunatilat ja työh./
makuuh. Oma piha. 
Mh. 307.000 €. Torivoudintie 11. 
p. 8563 5100, 050 366 9134. 
	 195696 

Koskela kt	 87,5 m²
4h, k, kph, erillinen wc ja lasitettu parveke. 
Tilava 3. kerroksen perheasunto. Hyvä 
pohjaratkaisu. Ikkunoista ja parvekkeelta 
pihanäkymät. Mh. 159.000 €. Juhana Hert-
tuantie 12 G. 
p. 8563 4900, 050 366 9125. 
	 109984

Käpylä kt	 62,5 m²
3h, k, aula, kph. Ensimmäisen kerroksen 
koti. Mahdollisuuksien pohjaratkaisu. Vaatii 
remonttia. Hyvät kulkuyhteydet. 
Mh. 152.000 €.  Väinölänkatu 2 B. /
p. 8563 5100, 050 366 9136. 
	 111016

Oulunkylä kt	 54 m²
2 h, k, kph, länsiparveke. Tilava ja 
toimiva läpitalon kaksio, 1. asuinkerros, 
ei maantasalla. Parvekkeelta rauhallinen 
pihanäkymä. Pian vapaa! Mh. 117.472 €, 
vh. 122.000 €. Mäkitorpantie 36. 
p. 8563 5100, 050 366 9136. 
	 112177

Käpylä kt	 52 m²
3h, k, kph, parveke. 2/3 krs. Tässä kodissa 
kaikki on kohdallaan. Valoisa olohuone 
kylpee auringonvalossa ja sininen kamari 
antaa rauhallisen unen. Erillinen työhuone 
suo ahkeralle työtilan. Mh. 150.000 €. 
Untamontie 9./8563 5100, 050 366 9131. 	
	 112356

Asunto Oy Helsingin Klemetti
Huoneisto- ja hintaesimerkkejä:
RT 2h, k, s	 69 m²	 Mh. 134.500 €	 Vh. 238.000 €
RT 4h, k, s	 108 m²	 Mh. 190.000 €	 Vh. 352.000 €
RT 4h, k, s	 111 m²	 Mh. 191.500 €	 Vh. 358.000 €
RT 5h, k, s124 m²	 Mh. 207.000 €	 Vh. 393.000 €
Simo Klemetinpojan tie 3. 

Veräjämäki rt	 151 m²
5h, k, s, autokatos. Pikkukosken tuntu-
massa rivitalon päätyasunto tilaa tarvit-
sevalle perheelle. Iso takkahuone mahdol-
lista jakaa kahdeksi huoneeksi. 
Mh. 364.000 €, vh. 368.143.70 €.
Lohenpyrstö 1 F. Tied. p. 8563 5100, 
050 386 6656. 
	 194705

Käpylä kt	 53 m²
2h, kk, parveke. Kolmas kerros ei hissiä. 
Kauniiksi remontoitu valoisa koti. tänne 
voit vain muuttaa sisälle. Mh. 138.000 €. 
Kalervonkatu 8 D. /p. 8563 5100, 
050 366 9131. 
	 111206

Kiinteistömaailma I Talokonttori Oy LKV
Mäkitorpantie 23, 00640 Helsinki
Puh. (09) 8563 5100
oulunkyla@kiinteistomaailma.fi • www.talokonttori.fi

Myymälän aukioloajat ma-pe 9-17 Jyrki Louhimo
050 320 2020

Marja-K. Koivistoinen
          050 366 9131

Maire Alenius 
050 366 9136

Anneli Grönholm
050 386 6656

Helinä Mäkilä
050 366 9132

Meillä kodit vaihtuvat ripeästi!
Tule Sinäkin käymään myymälässämme.

Kerromme eduista joita tarjoamme Sinulle. 

Nissas Vantaa

Asunto Oy Vantaan Nissaksentie 20
Huoneisto- ja hintaesimerkkejä:
LT 2h, k, s 	53,5 m²	 Mh. 103.897 € 	 Vh. 143.915 €
RT 3h, k, s 	81 m² 	 Mh. 142.398 €	 Vh. 202.986 €
RT 4h, k, s	90 m² 	 Mh. 139.680 € 	 Vh. 207.000 €
RT 5h, k, s 	98,5 m²	 Mh. 146.962 €	 Vh. 220.640 €
Nissaksentie 20

Käpylä kt 	 41 m²
2h, kk, kph, parveke. 2/3 krs. Kauniisti 
remontoitu ja tilaratkaisuiltaan oival-
linen koti. Rauhallisella paikalla hyvien 
ulkoilumaastojen lähellä. Mh. 119.000 
€. Untamontie 9./p.8563 5100, 050 366 
9131. 
	 112199

Käpylä kt 	 62,5 m²
3h, kk, ruokailutila, kph. Ihastuttavan 
kaunis koti suositulla alueella.
Läpitalon huoneisto, joka remontoitu kaut-
taaltaan vuonna 2003. Lautalattiat.
Mh. 168.000. Väinölänkatu 2 B.
p. 8563 4900, 050 366 9123
	 111657

Leo Turunen 
050 366 9134

 Myynti alk. 3,3% + 975 € tai 4,88% (sis ALV)                                           www.kiinteistomaailma.fi

Kukkia, sidontaa, palvelua
 Läheltä. Joka päivä

	 ma-	pe	 9 - 18
	 la -	su	 9 - 14

	 TERVETULOA!
Siltavoudintie 4, puh. 752 3922

Oulunkylän       

AURINKOLASIT
   voimakkuudella

1-tehot 	 alk. 	 88		€
2- ja monitehot	 alk.	179		€

NYT MYÖS SILMÄLÄÄKÄRIN VASTAANOTTO
TERVETULOA!
Puh. 875 1868


